
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 6 «Росинка» с. Георгиевское муниципального образования 

Туапсинский район 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023                                                                                                     № 91 

      

 

О создании рабочей группы по проведению мониторинга ВСОКО 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 6 «Росинка» с. Георгиевское 

муниципального образования Туапсинский район 

 

 

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» 

№ 273 ФЗ от 29.12.2012,  Федеральным государственным образовательным 

стандартом дошкольного образования» Приказ Минобрнауки России от 

17.10.2013 № 1155, Уставом МБДОУ ДС № 6 «Росинка» с. Георгиевское, на 

основании решения педагогического совета, протокол № 1 от 29.08.2023г.          

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Создать рабочую группу по проведению мониторинга ВСОКО МБДОУ ДС 

№ 6 «Росинка» с. Георгиевское (далее – рабочая группа) в составе: 

 

Руководитель группы – Вергунова Е.В., старший воспитатель 

Члены группы: Седикова С.Ю., учитель-логопед 

                           Мангасарян Е.В., музыкальный руководитель 

                           Рогонян Г.К., воспитатель 

                           Жарова Т.П., воспитатель 

2. Утвердить циклограмму внутренней оценки качества образования на 2023-

2024 учебный год      

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС № 6 

 «Росинка» с. Георгиевское                                                          Девяткина М.А. 
 

 


		2023-09-01T14:06:15+0300
	Девяткина Марина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




